


=y EXR24/NBIRARS

[R=it BNBERMERTAE, AR, KK, BR (KAXK, Bl MEEHE%R
BEEEMN
BB RRER SBPY, 4PN, B, O F, A, RER (B 8%, RN TF) , S8R (2EE

1, KEMFX), F&, e, R (B £, 85, 50, EF40, hF, &
LIFANEESKK R, U ERMITRTRER S [ BAE K.

BRI R X AT BN IR R B
VERE
J FHIRE
o EmE BAER, UTHBE S EHNTIRER,
TESH
8 (BRAETBITMG) 5
BEELA, BR, B8, BMED
7K
i3] 5

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o






© RERRE

EXFE

BXRR24/NEHHEY
o B IS AR SRR SR T R Y ROk R R

B EE 38
Bt B MR 2K SRR R A R AT S K R £

FIMEE. KRARE. REHEZLH
Eotim. MBRSRE. HE

=iz
[ROR/ERE KR

BiEXhR
ERF BRI SR AT STEE R GERIERE
[RE ARl

BERFBE 45
MBE. HEER. BE. KREIKEAE

EC2SRECER - &AM WERS. BH. MEBD ERE. BARR, HiR

+

ERHARRIERANESR

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o






[N b

£h

FEIUHEE

GEY

BEXE24/\BH R

FIME S, KRFZE REHEELHE
Eolim. MR RE, 2%

HERMLE
BiERK. 2%, SRYHNKRERE
Etim. MBRSRE. HE

e
FRA BRI SMZH T BEE MBI RHRE
BeARE B A I E R IR BT

mtEhAbi
Ak ECELD. RRRHEKR

RGISE(ZFH NEE)
HEE. WE KREHKER
EL2RRECIR - B E WER. BE. FBH. B, BABR. HJiR

ERiBE

EONEEMBE

AIMEEIEES - BB, Z L. FhA. R BE. B

EC2SRECER - BB WIESRS. B3, FIBB BN, BABR. HiR

@y E
KKE. WEXERA=E
EC2FRECER - BB WIER. BF. FIBEB BN, AR, HiR

HiEE LR
Lt R INEAMNER

SBhnEE
BEN ER (BFE FIBT BN JENR (IR

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

10

10

16

17

18

18



Y

BRE=HA




[ F= e fo b

© HEEMH(FE)

R SHEER. EERTESE

BRI R

TOERM fRE RIBKRZTRESH
« BIMNEIBHIA

* SINAAF

SIE=X&

HEAE=X&
R B2 BTy mAERAR

S8

HARKRERE  TERT. BBEH. BRERR

IR RIS (T 5R)
EfriEREZE

ZaURsE

© #HELHFR)

BRERRER

BE. B8, BEFEEH

BEXRR7

MBI T2 R BESA BN T MARRUBRE

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

13

18

(3]

20

25

20

32

13

15

13



JEIR R = & Bk

BRAMAEE

EEANFRAE BT




=HRINNE

[iF= 0 f b

[REJ g 9% s

BEREB=MRA

CRIR. WEEEARR, HIR, £, BN FIERFE

Z1RE
EERBRTR. SRR EX B
HIREBRZIRARGEEEE

BWEAFE
R FFA. mMERZERZEHH

BEXFREE
FRARIEBAE. EE. WEHSTREBE

IBIREEEATE

TBIOE. HIR, HIEHRZ TR AR
M= &5k

=X & RERITHEEET

HRhHE
HMEHE ~ RHBORRER

LEALBRESF 2005
REBR. WERREET

S hni%E
VB SR. WELR. BHE. BEWL. BR

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

22

30

26

22

24

38

38

55



EokE




B

[(GEY

L b

T EEARREHIVNE

k2L
RREEN

Bk
EeisREE® 7. BIR

e q=Ec]
EcighEiET 7. BIR

HAFER
BEEHEREERATA
EoisREEH 7. AR

HHREHA
HAWEA, BEMRER, MBEEH7. KIRERFHIUEIENE

e Y54 B, AR LFIIN, MIRIRR BB

BEYED
EEREETTME. BE b BER
EciBREEH 7. BIR

25 BER ()

BRANEFEME
iR]=1

SBniEF
BAREH 7. HEIVHL RKRHE
BiR

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

22

40

40

38

26

21

30

25






B

L b

i =EoP IR
BRANERIRESASINBEZ
BBt HEb R

BREET
fEEZEEHE. T FRAKZR
EEBRR. lRFEIUIER

KERES
REAECHES . B3R
BRIk B RETVNE

© BRIFIR(E)
RRHEAARMPRESLERR. & B
ERiSREEH . HRENR

J BRIDIR ()
fesRE w7, NREUIE

BB EE S

R RS BE, SBECRIE IR, MBREBH 7.
KIRFeFh g R

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

38

26

32

25

22

49



L b

B S/ B BIRERE ()
BRI HRR R NEE

BAFEHE
FEM, BEEMRERER KRE

7 BESERE(RER)
HERY R R &R B8R

/ BB ()
ERRRNEE

FHIULES
R bR BHERE

HUFEm
HIUFEE, PR

/7 BEEHE ()
RATE. Hat K BE Rk AE

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

22

19

26

25

24

22

45



=R RDE

AR



(RS

PREE

A B ECHe L EIm SR R N
REERH
8 35 Y35

FrEEEATIR (31F)

HPIRE(3M)
HEPBHIT e sE

LLMARATIR (51F)
HAIRIR(51)
Emef)

Rize(21F)
BEARIRE

=D E(314)
TIEEIMR. BARE. XiEE

B EEEE
5 hniEE

SR ZUHBH RTSE

&k, ek

MU L0004 R BMUER, HEGS10%H 2R 10%RS 2o

15

18

12

12

15

18

12

13



Fie

FiREEZ AR (F)

ERET




izt

Lk L

SERNEL
MEAREHER

7 IR ((45)
EREKET

J&mE

FrHa
. THLTH

© Bk E (%)
BER

27 FREEE(INE)
BRE%. AR

s aEMmF
EZ7. Ak

7 FIROZEFLEE (8)

I ERET
EREEST. BEE7. Ak

I) FF
FHRHUR DGR

MU L0004 R BMUER, HEGS10%H 2R 10%RS 2o

12

12

20

20

12

15

15

24

27

25



AR/ A (R)

mamitE L




izt

UL

RiRE
EZ7. Ak

X.0. B 4MZ1 IR
BE7

7 ISR (ER)
EZ7. Ak

BREHOL &Y
BZE7. Bk

AR
TIRAEA. BEZ. AR

2 D) PI) FAARRERR (B VR K HR)
L=k

I"REChES
EREhAE A

MU L0004 R BMUER, HEGS10%H 2R 10%RS 2o

20

20

24

22

43

22

68



EWIR

BEAAAEE

ISEIGESS

EERER



FIIR
YEISECE 5
IEBEESR
BEXFRET

MU L0004 R BMUER, HEGS10%H 2R 10%RS 2o

10

10

10

10



ALK

ARERERE



=

BLRARE
60% IG5 HRER

ANEEERE
BRI BRI

AR T
MR T B ERE L

ERERT
BEGT REE

mEHE
Bt Rk R

B H ki bk (SR 2K)
BERNER

BHEE(HIK)
BEE. TR

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

10

10

10

10

10

15






U o3

3

5RAH

R

PRENIRGE
sezUHngE
WNBEE %, FAREE , E-FY

AL FRA s T I E A 2 M R R ik
RARE, ABLAR, KHBHE

HEF, BE%E, BRRLFR, kRF
P CBRERE R

HEF
BRAXELEER

RGN

EERTERRT
SRS, ST M T ER T B e E T

ok (B8, TE)
2R, % (&, B8, 37K, HITK, BHEK
IhaetRed

BRIk AKX AR Rk, EXAF
Rk ZEE, BEXF

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

500 ml
6.5
6.5

10
10

10
10

12

10
10

12

15

5.5

6.5

750 ml

9
9






iR

BHREEE

adEEE

"
NV B EEFIR TE, EE 32
NV MOET & CHANDON Brut Imperial, France
IBRAELE ELm, 2ARTSM, XE 32
MER SOLEIL, RESERVE Chardonnay, Santa Lucia Highlands, USA
LEZEBE KAZ, BRE, His= 27
CLOUDY BAY Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand
RREEMFEERIRREZKR-DIR- R FE 21

ARRAR, EZE
DOMAINE LUNEAU-PAPIN, LE VERGER

Muscadet Sévre et Maine ‘Sur Lie, Loire Valley, France

RERRIEERIMTLARE &M/ 68, 18%, KRS, EE 38
CONFIDENCES DE PRIEURE-LICHINE

Cabernet Sauvignon / Merlot, Margaux, Bordeaux, France

LEZZBE BRIE, DRE, iz 35
CLOUDY BAY Pinot Noir, Marlborough, New Zealand
EEEHR, RER EEW, XE 30

MAISON NOIR, IN SHEEP’S CLOTHING
Cabernet Sauvignon, Washington, USA

BRBEETINASLEEE B, TUSH, Tiwaa, 28 21
DOMAINE DES FEES Syrah / Grenache,
Cétes du Rhéne, Rhone Valley, France

RENMEMEZBAEEE DRIRE, S5, FiRE 18
TERRAZAS DE LOS ANDES Malbec, Mendoza, Argentina

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

i
175

150

135

100

180

170

140

100

85



FiR

BHREEE®

TdEEE

{5 B T B %

i

Bzt TR, EE 690
PERRIER-JOUET,BELLE EPOQUE Brut, France

EMEEEE FRE T, AE 630
DOM PERIGNON Brut, France

WRHEEEE WRTE, EE 370
BILLECART SALMON Brut Sous-Bois, France

g LI &R £E 320
DUVAL LEROY Rosé Prestige, Premier Cru, France

RISET RS RESIR ZE 280
BARONS DE ROTHSCHILD Brut, France

REEEIR LE 210

TAITTINGER Reserve, Brut, France

T RBE DY A LA, e, £E 400
FAR NIENTE Chardonnay, Napa Valley, California, USA

HESETEE RRREN SRR, BIRE, £E 320
DOMAINE LATOUR-GIRAUD Meursault, Cuvée Charles Maxime, Burgundly, France
SEREEIE FI9 BFR, R4S =, B3 FRME 170
DORRANCE KAMA Chenin Blanc, Swartland, South Africa

BHRFIXA HRIRRE, HRE, EE 150
LA CHABLISIENNE Chablis, La Pierrelee, Burgundy, France

ZiBY {EIE B AR ERFEE, ARIAR, EE 145
DOMAINE DE FINES CAILLOTTES Pouilly Fumé, Loire Valley, France
PIGAEE, FEK ITHILAR, MAREE, £E 480
SILVER OAK Cabernet Sauvignon, Alexander Valley, California, USA
KEER, ZRIE MRE, KRS, EE 480

CHATEAU TALBOT Saint-Julien, 4™ Cru Classé, Bordeaux, France

FEIBEME, BIN 138 iR F-Misil- 1B T ER EZ A, BAME 230
PENFOLDS, BIN 138 Shiraz / Grenache / Mataro, Barossa Valley, Australia

EMEERDYGAEE T E iR, EAF 220
CA’MARCANDA, PROMIS, GAJA Merlot / Syrah / Sangiovese, Tuscany, ltaly

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o






g E

EE b

A

FNE

FER REE

0. 3EE BT R BE
BTN 1%

HORE

BB —EREE, A
BHMEE, P E
EHOEE, 7=

B, £E

HERE
N3E25%
NZE19% &
NFE1T%

SXZE 1L 1950 25%

PERE
FINEE

Y

BXEE

B, ARKGER, i@
BFE LWEFRE
ARHE T&H

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

330m
330m
350m
355 m

330 ml
330 ml
330 ml
330 ml

720 ml
720 ml

300 ml

10
10
12
10

35
35
30
33

188
45

135
70
55



4500

feE=

FAUE

BR=RE—ZFHIT

o

(=]
=9

B=mt=

op
SH

ZHISL HENDRICK'S
FINF10S TANQUERAY NO.10

JXE GREY GOOSE
#%—5 KETEL ONE

1 E$RI8 PATRON SILVER

NZER %2 DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

HRZH45E GLENMORANGIE QUINTA RUBAN
P {95 124F ABERLOUR 12 YRS

P {ZD1EF 104E ARDBEG 10 YRS

BRI 1124F HIGHLAND PARK 12 YEARS

BiSIR175E BALLANTINE'S 17 YEARS
#5E 18 &£ DEWAR’S 18 YRS
ERIXIMER JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

2% X.0 HENNESSY X.0.
H2i¥ v.5.0.P HENNESSY V.S.0.P

MIEIUE L0005 RBMUER, HEBS10%H R 10%ARS 2o

T
20

20
18

32

25

32
28
28
26

42
37
17

65
25

i
250
230

250
240

420

320

350
330
330
300

480
380
230

850
300



