

【送餐服务】

## 点单

全天候24小时餐饮服务

## 原产地

我们很自豪地与阁下分享，所有鸡肉，大米，泡菜(大白菜，辣椒粉)和豆腐均来自韩国国内

## 食物过敏或饮食要求

鸡肉，牛肉，猪肉，鸡蛋，牛奶，坚果(包括：花生，核桃和松子)，含麸质(全麦面粉，大豆和荞麦)，鲭鱼，鱿鱼，贝壳类(包括：生蚝，鲍鱼，青口，蟹和虾)，桃子，西红柿和罐头水果，以上食材均可能会引起过敏症状。

请特别注意这些特殊标识以帮助您点餐。

①素食

🌶 辛辣程度

## 额外收费项目

请注意，以下项目会产生额外运送费用。

	项目单价
餐具 (每次点餐不超过四件)	<b>5</b>
包含餐具，酒杯，餐盘，碗和餐巾	
冰	<b>5</b>
冰桶	<b>5</b>

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。



美式早餐

## 早餐套餐

全天候24小时供应

配自选咖啡或茶、鲜榨蔬果汁及时令水果拼盘

### ④ 欧陆式早餐

38

#### 欧陆式早餐

配自选咖啡或茶、鲜榨蔬果汁及时令水果拼盘

#### 鲜烤烘焙篮

可颂面包、水果丹麦卷、原味或全麦土司

配奶油、风味果酱、蜂蜜

#### 自选酸奶

原味/低脂或水果

#### 自选麦片

玉米片、巧克力球、谷物麦片或牛岛花生及柑橘酥脆燕麦

配热或冷牛奶

### 美式早餐

45

#### 自选农场鸡蛋

欧姆蛋、荷包蛋、炒蛋、水波蛋或水煮蛋

配2款配菜 - 烤番茄、炒磨菇、芦笋、煎薯饼、猪肉肠、猪火腿、培根

+

#### 与欧陆式早餐相同的餐点

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。



## 早餐套餐

全天候24小时供应

### 面包精选

#### 鲜烤烘焙篮

可颂面包、水果丹麦卷、原味或全麦土司  
配奶油、风味果酱、蜂蜜

10

#### 面包及吐司

自选原味、全麦、多谷物或酸酵面包  
配奶油、风味果酱、蜂蜜

6

### 麦片

#### 麦片碗

玉米片、巧克力球、谷物麦片或牛岛花生及柑橘酥脆燕麦  
配热或冷牛奶或原味酸奶

6

#### 瑞士麦片碗

熟燕麦皮配酸奶、坚果及新鲜水果

10

### 蛋类精选

#### 农场鸡蛋(烹调方式任选)

荷包蛋、炒蛋、水波蛋或水煮蛋  
配2款配菜 - 烤番茄、炒蘑菇、芦笋、煎薯饼、猪肉肠、猪火腿、培根

16

#### 欧姆蛋

蛋白或全蛋欧姆蛋  
可任选搭配 - 火腿、芝士、番茄、洋葱、蘑菇、彩椒  
配2款配菜 - 烤番茄、炒蘑菇、芦笋、煎薯饼、猪肉肠、猪火腿、培根

17

#### 班尼迪克蛋

水波蛋、烟熏火腿及荷兰酱  
配2款配菜 - 烤番茄、炒蘑菇、芦笋、煎薯饼、猪肉肠、猪火腿、培根

18

### 西式精选

#### 柑橘法式吐司

配蜂蜜及加拿大枫糖浆

18

### 配菜

#### 另加选择

烤番茄、炒蘑菇、芦笋、煎薯饼、猪肉肠、猪火腿、培根

5

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。



## 西式精选

### 沙拉&点心

④ 田园沙拉(素)	13
时令蔬菜、香橙及柠檬香醋	
凯撒沙拉	18
罗马生菜叶、鳀鱼、帕玛森芝士及面包粒	
•另加烤鸡胸肉	3
•另加大虾	3
•另加烤三文鱼	7
挪威烟熏三文鱼	20
刺山柑、莳萝、酸奶油和辣根	
章鱼沙拉	25
韩式辣味蛋黄酱、无花果干、黑橄榄粉、蜜渍碧根果	
水牛城辣鸡翅(微辣)	20
配西芹棒及蓝芝士沙拉酱	
芝士冷切肉拼盘	32

### 汤

④ 甜南瓜汤(素)	13
蜜饯坚果及蜂蜜	
蘑菇浓汤	15
蘑菇、香菇，搭配蒜香黄油	
意式蔬菜汤	13
欧防风、土豆、芹菜、西葫芦、番茄、胡萝卜、大葱、焗豆	

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。



烤挪威三文鱼排

意大利肉酱面

美国纽约特级西冷牛排

## 西式精选

配薯片或沙拉

### 三明治和汉堡

#### 俱乐部三明治

22

鸡胸肉、烟熏蜂蜜火腿、培根、生菜、番茄、煎蛋及蒜蓉蛋黄酱

#### 芝士汉堡

30

美国特级牛肉、焦糖洋葱、生菜、番茄  
瑞士格鲁耶尔芝士及芥末蒜蓉蛋黄酱

### 意大利面

#### 蛤蜊意大利面

26

蛤蜊、蒜片、帕玛森芝士及罗勒油

#### 意大利肉酱面

22

牛肉及猪肉酱、番茄酱、帕马森芝士及黑橄榄粉

#### 培根白酱意大利面

24

溏心蛋、培根、帕玛森芝士及火腿脆片

### 主菜

#### 烤挪威三文鱼排

38

三文鱼籽、果泥及柠檬香草汁

#### 猪肋排

38

釉面胡萝卜、凉拌卷心菜及薯片

#### 美国纽约特级西冷牛排200克

55

松露薯泥、炒蘑菇及蘑菇汁

### 配菜

#### 另加选择

5

炸薯条、炒蘑菇、芦笋、田园沙拉、薯片

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。



烤马头鱼



## 韩式精选

以下皆配有时令韩式小菜

### 韩式

**鲍鱼粥** 22  
传统鲍鱼粥

**烤马头鱼** 40  
配海胆海带汤、白饭

**烤白带鱼** 40  
配海胆海带汤、白饭

**韩式牛烤肉** 38  
香烤酱油腌渍美国特级牛肉  
配海胆海带汤、白饭

**韩式辣酱猪肉** 26  
韩式炒猪肉，搭配什锦蔬菜，附海胆海带汤、米饭及韩式精选小菜

**雪浓汤** 21  
传统牛骨汤，搭配嫩滑牛胸肉，附米饭及韩式精选小菜

**韩国牛骨汤** 30  
美国安格斯牛肋骨、白萝卜、宽粉  
配海胆海带汤、白饭

**泡菜锅(小辣)** 25  
泡菜汤内熬猪肋骨  
配白饭

### 配菜

**另加选择**  
海胆海带汤、田园沙拉、时令水果拼盘  
白饭 5  
2

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。



## 韩式精选

韩式

### 鲍鱼参鸡汤

38

鸡肉内填米饭后与人参、加鲍鱼烹调  
配时令韩式小菜

### 白菜解酒汤

26

解酒汤配骨髓、加萝卜及白菜烹调  
配白饭、时令韩式小菜

### 大骨解酒汤

32

解酒汤配排骨、白菜  
配白饭、时令韩式小菜

### ①石锅拌饭(素)

25

传统韩式石锅拌饭配高山蔬菜、煎蛋、辣酱  
配海胆海带汤、时令韩式小菜

### 泡菜炒饭(微辣)

22

配海胆海带汤、时令韩式小菜

### 韩式秘制酱烤牛小排

49

秘制酱汁腌制牛小排，搭配炭烤什锦蔬菜，附海胆海带汤、  
米饭及韩式精选小菜

## 韩式精选

韩式

 **凉拌海螺素面(小辣)**

**22**

辣海螺沙拉配蔬菜及小麦面

**韩式荞麦拌面**

**19**

荞麦面，搭配什锦蔬菜、水煮蛋

 **海鲜炒年糕(微辣)**

**26**

韩国辣炒年糕配蔬菜及鱼板

 **辣炒章鱼(微辣)**

**25**

配蔬菜及小麦面

**韩式炸鸡**

**24**

配腌萝卜及甜辣酱

**韩式炸酱面**

**22**

韩式炸酱面，附中式蛋花汤

 **海鲜汤面(小辣)**

**45**

龙虾尾、鲍鱼及海鲜辣味汤面

三式点心篮

竹笋鲜虾饺

猪肉烧卖



## 中式早餐

所有粥品皆配脆炸油条及小菜

粥	皮蛋瘦肉粥	15
	鲍鱼鸡肉粥	18
蒸物	竹笋鲜虾饺(3件)	12
	猪肉烧卖(3件) 猪肉鲜虾烧卖	12
	红油蒸虾饺(5件)	15
	猪肉煎饺(5件)	14
	生煎包(2件)	18
	叉烧包(2件) 蜜汁叉烧包	12
	三式点心篮(3件) 竹笋鲜虾饺、猪肉烧卖、叉烧包	14
	豉汁蒸排骨	13
配菜	另加选择 油条、葱油饼、咸鸭蛋 蒸馒头、煎馒头	4 8

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。

干炒牛河



醋香木耳拌洋葱



宫保鸡丁

干煸四季豆炒肉末 (辣)



鱼香茄子



## 中式精选

中式	蒜香凉拌黄瓜	8
	醋香木耳拌洋葱	8
	🌶 海鲜酸辣汤(微辣)	12
	蟹肉玉米浓汤	12
	🌶 牛肉面	20
	干炒牛河 牛肉、豆芽炒河粉	20
	ⓧ 番茄炒蛋(素) 配白饭	12
	🌶 麻婆豆腐(小辣) 配蛋汤、白饭	15
	🌶 鱼香茄子 配蛋汤、白饭	15
	🌶 干煸四季豆炒肉末 (辣)	24
	🌶 宫保鸡丁 宫保花生鸡丁、配蛋汤、白饭	27
	🌶 辣子鸡 干辣椒爆炒鸡块	25

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。

湖南小炒肉(微辣)



蒜香凉拌黄瓜



辣子鸡



广式豉油蒸鱼



红烧肉



## 中式精选

中式

叉烧盖饭

20

配蛋汤、白饭

X.O.酱虾仁炒饭

20

配蛋汤

湖南小炒肉(微辣)

24

配蛋汤、白饭

酸甜咕噜肉

22

配蛋汤、白饭

红烧肉

43

红烧五花肉、配蛋汤、白饭



牛肉麻辣烫(微辣/小辣/大辣)

22

配白饭

广式豉油蒸鱼

68

姜葱豉油蒸鲜鱼

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。

意大利肉酱面



蛋炒饭



炸鱼配薯条



炸鸡配薯条



## 儿童套餐

儿童套餐	蛋炒饭	10
	炸鸡配薯条	10
	炸鱼配薯条	10
	意大利肉酱面	10

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。

焦糖布丁



巧克力慕斯



杨枝甘露



提拉米苏



法式焦糖烤布蕾



## 甜点

### 甜点

#### 巧克力慕斯

60% 巧克力慕斯

10

#### 法式焦糖烤布蕾

香草轻乳酪、焦糖及黑糖

10

#### 提拉米苏

咖啡手指饼干、马士卡芝士

10

#### 焦糖布丁

香草布丁及焦糖

10

#### 杨枝甘露

#### 时令水果拼盘

10

15

#### 自制冰淇淋(单球)

香草、巧克力、绿茶

8

#### 自制雪芭(单球)

草莓、芒果、柠檬

8



## 饮料

### 咖啡

单份意式浓缩	8
美式咖啡	10
咖啡拿铁, 卡布奇诺, 摩卡咖啡	10

以上所有选项均可制作不含咖啡因咖啡

### 茶

英式早茶, 伯爵红茶, 大吉岭茶	10
甘菊茶, 薄荷茶, 路易波士茶, 水果茶	10
济州“欧雪茶园”绿茶	12
普洱茶	10
韩式大枣生姜茶	10

### 巧克力

热或冰巧克力	12
--------	----

### 果汁

鲜榨果汁或蔬菜汁	15
济州柑桔汁, 济州胡萝卜汁、橙汁、苹果汁、葡萄柚汁或番茄汁	

### 软饮

可乐 (普通, 零度)	5.5
雪碧, 芬达 (橙汁, 葡萄汁), 汤力水, 苏打水, 姜味汽水	
功能饮料	6.5

### 瓶装水

	500 ml	750 ml
矿泉水 普纳天然矿泉水, 意大利	6.5	9
汽泡水 圣培露, 意大利	6.5	9

价格均以韩币1,000结尾单位结算, 并已包含10%税费及10%服务费。



杯酒

		杯	瓶
香槟	NV 酩悦皇室香槟 干型, 法国 <b>NV MOËT &amp; CHANDON</b> Brut Imperial, France	32	175
白葡萄酒	梅尔苏蓄珍藏 霞多丽, 圣卢西亚高地, 美国 <b>MER SOLEIL, RESERVE</b> Chardonnay, Santa Lucia Highlands, USA	32	150
	云雾之湾酒庄 长相思, 马尔堡, 新西兰 <b>CLOUDY BAY</b> Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand	27	135
	皮尔吕诺帕平酒庄皮埃尔园塞伏尔-马恩-慕斯卡德 卢瓦尔河谷, 法国 <b>DOMAINE LUNEAU-PAPIN, LE VERGER</b> Muscadet Sèvre et Maine 'Sur Lie', Loire Valley, France	21	100
红葡萄酒	皮安尼仙酒庄副牌干红葡萄 赤霞珠 / 梅洛, 玛歌, 波尔多, 法国 <b>CONFIDENCES DE PRIEURÉ-LICHINE</b> Cabernet Sauvignon / Merlot, Margaux, Bordeaux, France	38	180
	云雾之湾酒庄 黑皮诺, 马尔堡, 新西兰 <b>CLOUDY BAY</b> Pinot Noir, Marlborough, New Zealand	35	170
	黑色宅邸, 赤霞珠 华盛顿, 美国 <b>MAISON NOIR, IN SHEEP'S CLOTHING</b> Cabernet Sauvignon, Washington, USA	30	140
	费尔酒庄罗讷河谷红葡萄酒 西拉, 歌海娜, 罗讷河谷, 法国 <b>DOMAINE DES FÉES</b> Syrah / Grenache, Côtes du Rhône, Rhone Valley, France	21	100
	安第斯台阶珍藏红葡萄酒 马尔贝克, 门多萨, 阿根廷 <b>TERRAZAS DE LOS ANDES</b> Malbec, Mendoza, Argentina	18	85

价格均以韩币1,000结尾单位结算, 并已包含10%税费及10%服务费。

## 侍酒师首选

### 香槟

		瓶
	巴黎之花美丽时光 干型, 法国 <b>PERRIER-JOUET,BELLE EPOQUE Brut, France</b>	<b>690</b>
	唐佩里侬酒庄 香槟王 干型, 法国 <b>DOM PÉRIGNON Brut, France</b>	<b>630</b>
	沙龙帝皇酒庄 桶酿干型, 法国 <b>BILLECART SALMON Brut Sous-Bois, France</b>	<b>370</b>
	杜洛儿桃红香槟 法国 <b>DUVAL LEROY Rosé Prestige, Premier Cru, France</b>	<b>320</b>
	拉菲罗斯柴尔德香槟 法国 <b>BARONS DE ROTHSCHILD Brut, France</b>	<b>280</b>
	泰亭哲香槟 法国 <b>TAITTINGER Reserve, Brut, France</b>	<b>210</b>

### 白葡萄酒

		瓶
	无为酒庄 莎当妮 纳帕山谷, 加利福尼亚, 美国 <b>FAR NIENTE Chardonnay, Napa Valley, California, USA</b>	<b>400</b>
	拉图吉罗酒庄 默尔索酒村 查尔斯特酿, 勃艮第, 法国 <b>DOMAINE LATOUR-GIRAUD Meursault, Cuvée Charles Maxime, Burgundy, France</b>	<b>320</b>
	多朗斯酒庄 卡玛 白诗南, 斯瓦特兰, 南非共和国 <b>DORRANCE KAMA Chenin Blanc, Swartland, South Africa</b>	<b>170</b>
	夏布利夫人 拉皮埃尔雷, 勃艮第, 法国 <b>LA CHABLISIENNE Chablis, La Pierrelée, Burgundy, France</b>	<b>150</b>
	多迈纳 德菲 恩斯 凯洛特斯 普伊伊利烟熏, 卢瓦尔河谷, 法国 <b>DOMAINE DE FINES CAILLOTTES Pouilly Fumé, Loire Valley, France</b>	<b>145</b>

### 红葡萄酒

		瓶
	银橡木酒庄, 赤霞珠 亚历山大谷, 加利福尼亚, 美国 <b>SILVER OAK Cabernet Sauvignon, Alexander Valley, California, USA</b>	<b>480</b>
	大宝庄园, 圣朱利安 四级庄, 波尔多, 法国 <b>CHÂTEAU TALBOT Saint-Julien, 4<sup>ème</sup> Cru Classé, Bordeaux, France</b>	<b>480</b>
	奔富酒庄, BIN 138 设拉子-歌海娜-玛塔罗混酿 巴罗萨谷, 澳大利亚 <b>PENFOLDS, BIN 138 Shiraz / Grenache / Mataro, Barossa Valley, Australia</b>	<b>230</b>
	嘉雅酒庄歌玛坎达园普罗密 托斯卡纳, 意大利 <b>CA'MARCANDA, PROMIS, GAJA Merlot / Syrah / Sangiovese, Tuscany, Italy</b>	<b>220</b>

价格均以韩币1,000结尾单位结算, 并已包含10%税费及10%服务费。



## 酒精饮品

### 啤酒

#### 本地啤酒

济州白啤	330 ml	10
克洛德啤酒	330 ml	8
0.3低度酒精克洛德啤酒	350 ml	8
低度济州啤酒 1%	355 ml	8

#### 进口啤酒

麒麟一番榨啤酒, 日本	330 ml	10
青岛啤酒, 中国	330 ml	10
喜力啤酒, 荷兰	330 ml	12
百威, 美国	330 ml	10

### 烈酒

#### 韩国烧酒

火尧25%	375 ml	35
火尧19% 金	375 ml	35
火尧17%	375 ml	30
汉拿山 1950 25%	375 ml	33

#### 中国白酒

泸州老窖	500 ml	188
烟台高粱	500 ml	45

#### 日式清酒

梵, 纯米大吟酿, 福井	720 ml	135
雪之茅舍 山废本酿造	720 ml	70
久保田 千寿	300 ml	55

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。

[ 酒精饮品 ]

		杯	瓶
金酒	亨利爵士 HENDRICK'S	20	250
	添加利10号 TANQUERAY NO.10	17	230
伏特加	灰雁 GREY GOOSE	20	250
	凯特一号 KETEL ONE	18	240
龙舌兰	培恩银樽 PATRÓN SILVER	32	420
朗姆酒	外交官精选珍藏 DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA	25	320
苏格兰单一麦芽威士忌	格兰杰波特酒 GLENMORANGIE QUINTA RUBAN	32	350
	亚伯乐 12年 ABERLOUR 12 YRS	28	330
	阿德贝哥 10年 ARDBEG 10 YRS	28	330
	高原骑士12年 HIGHLAND PARK 12 YEARS	26	300
混合苏格兰威士忌	百龄坛17年 BALLANTINE'S 17 YEARS	42	480
	帝王 18 年 DEWAR'S 18 YRS	37	380
	尊尼获加黑牌 JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	17	230
干邑	轩尼诗 X.O HENNESSY X.O.	65	850
	轩尼诗 V.S.O.P HENNESSY V.S.O.P	25	300

价格均以韩币1,000结尾单位结算，并已包含10%税费及10%服务费。